
그레나다
비자 협정 국가 리스트

Visa-Free Country List

GRENADA



국가명

가이아나

감비아

그리스

네덜란드

노르웨이

대한민국대한민국

덴마크

독일

라트비아

러시아

레소토

루마니아

룩셈부르크룩셈부르크

리투아니아

리히텐슈타인

말라위

말레이시아

모나코

모리셔스

몬테네그로몬테네그로

몰도바

몰타

미크로네시아

바누아투

바베이도스

바티칸시티

베네수엘라베네수엘라

벨기에

벨리즈

비자 면제일

90일

90일

90일

90일

90일

9090일

90일

90일

90일

90일

90일

90일

9090일

90일

90일

90일

30일

90일

90일

9090일

90일

90일

30일

30일

180일

90일

9090일

90일

180일

 

국가명

보스니아헤르체고비나

보츠와나

불가리아

브라질

사이프러스

산마리노산마리노

세르비아

수리남

스웨덴

스위스

스페인

슬로바키아

슬로베니아슬로베니아

싱가포르

아르헨티나

아이슬란드

아일랜드

안도라

에스와티니

에스토니아에스토니아

에콰도르

영국

오스트리아

우간다

우루과이

우즈베키스탄

이스라엘이스라엘

이탈리아

인도네시아

비자 면제일

90일

90일

90일

90일

90일

1010일

90일

180일

90일

90일

90일

90일

9090일

30일

90일

90일

90일

90일

30일

9090일

90일

180일

90일

90일

90일

90일

9090일

90일

30일

비자 면제 협정 국가 (79개 국가)

(1)



국가명

잠비아

중국

짐바브웨

체코

케냐

코스타리카코스타리카

콜롬비아

쿠바

크로아티아

키리바시

탄자니아

비자 면제일

90일

30일

90일

90일

90일

9090일

90일

60일

90일

30일

90일

국가명

파나마

페루

포르투갈

폴란드

프랑스

프랑스령프랑스령 기아나

피지

핀란드

필리핀

헝가리

비자 면제일

180일

183일

90일

90일

90일

1010일

120일

90일

30일

90일

비자 면제 협정 국가 (79개 국가)

(2)



국가명

가봉

네팔

니카라과

동티모르

라오스

르완다르완다

마다가스카르

모잠비크

몰디브

바레인

베냉

벨라루스

볼리비아볼리비아

사모아

세네갈

소말리아

솔로몬 제도

스리랑카

아르메니아

요르단요르단

우크라이나

이란

이집트

인도

조지아

지부티

카보베르데카보베르데

카타르

캄보디아

코모로

타자키스탄

터키

토고

투발루투발루

파푸아뉴기니

팔라우

비자 면제일 

-

90일

90일

30일

30일

3030일

30/60/90일

30일

30일

14/30일

90일

-

9090일

60일

90일

30일

90일

-

120일

6060일

30일

15일

30일

60일

90일

31일

--

30일

30일

45일

45일

90일

7일

3030일

30/60일

30일

필요 비자

e비자

도착비자

도착비자

e비자

도착비자, e비자

도착비자도착비자, e비자

도착비자, e비자

도착비자

도착비자

e비자

도착비자, e비자

도착비자

--

도착비자

도착비자

도착비자

도착비자

e비자

도착비자

도착비자도착비자

e비자

e비자

도착비자

e비자

e비자

e비자

도착비자도착비자

e비자

e비자

도착비자

e비자

e비자

도착비자

도착비자도착비자

e비자

도착비자

E-비자 또는 도착비자 필요 국가 (36개 국가)

(3)



(4)

10년 이상전문 컨설턴트의 자격 판정 
국적 취득 전문 수속팀의 1:1 케이스 관리

국내 최다 해외 시민권 승인 실적 보유

고객이 고객을 소개하는 이유, 역시 MCC입니다.
그레나다 국적 취득, 국내 최고의 전문가와 함께하세요 !

그레나다 시민권 상담 신청
TEL. ..
MAIL.visa@mcc.co.kr

하지욱 대표 성경수 이사 황지예 미국변호사

온라인 상담 신청 바로가기

그레나다 시민권, MCC를 선택해야하는 이유

성·공·을·이·끄·는·사·람·들 MCC

TEL
MAIL
HOMEPAGE
ADDRESS

02.555.6155
mcc@mcc.co.kr
www.mcc.co.kr
서울특별시 서초구 서초대로74길 49 강남아르누보시티 2F MCC

https://www.mcc.co.kr/consulting
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